



پای درس علی(ع)

لزوم کسب توشه از خانه موقت برای خانه ابدی
امام علی(ع): ای مردم! دنیا سرای گذرا و آخرت خانه جاویدان است. پس از گذرگاه خویش برای سرمنزل جاودانه توشه برگیرید، و پرده‌های خود را در نزد کسی که بر اسرار شما آگاه است پاره نکنید! (و نافرمانی و گناه نکند)
نیچ،بلاغه - خطبه ۲۰۳

آیت‌الله جنتی:

مسئولان با فوریت مسئله آب خوزستان را حل کنند
دبیر شورای نگهبان گفت: با برادران و خواهران ایمانی خود در استان خوزستان ابراز همدردی می‌کنیم واز مسئولان می‌خواهیم با فوریت مشکلات آنان به ویژه مسئله آب را حل کنند و نباید از هیچ کمکی در حل این مسئله دریغ شود.
آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در جلسه این شورا، با عرض تبریک به مناسبت ایام پر خیر و برکت ماه ذی‌الحجه و روز عرفه و اعیاد قربان و غدیر اظهار داشت: در بهترین ایام سال بعد از ماه مبارک رمضان قرار داریم و از خداوند منان می‌خواهیم که فرصت بهره‌برداری از فیوضات این روزهای عزیز را به ما عطا کند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، وی روز عرفه را روز عید و بندگی برای مومنان دانست و افزود: بهترین دعاهای سال، در این ایام به ویژه روز عرفه است که باید از آن بهره کافی و واقعی با ببریم.

آیت‌الله جنتی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای منا، از خداوند خواست تا انتقام خون این شهدا را از حکومت ظالم سعودی بگیرد.

دبیر شورای نگهبان اعیاد قربان و غدیر را بهترین زمان برای کمک به فقرا عنوان کرد و متذکر شد: از فرصت این روزهای عزیز همه استفاده کنیم و به ایتم، فقرا و مسادات کم بضاعت در حد توان به هر نحوی کمک کنیم تا ان‌شاءالله مورد مرضی خداوند قرار گیرد.

وی در بخش پایانی از سخنان خود به‌همین آب در خوزستان اشاره و تأکید کرد: با برادران و خواهران ایمانی خود در استان خوزستان ابراز همدردی می‌کنیم واز مسئولان می‌خواهیم با فوریت مشکلات آنان به ویژه مسئله آب را حل کنند و نباید از هیچ کمکی در حل این مسئله دریغ شود؛ بنده و اعضای شورای نگهبان نیز در کنار مردم شریف و عزیز خوزستان هستیم و به اندازه توان و مسولیت خود برای رفع مشکلات آنان تلاش می‌کنیم.

در جریان سفر مخبر اعلام شد

ورود ستاد اجرایی فرمان امام(ره) برای آبرسانی به ۷۰۲ روستای بحران‌زده خوزستان

ستاد اجرایی فرمان امام برای حل مشکل تمام روستاهای دچار تنش آبی خوزستان و اجرای طرح‌های آبرسانی در این روستاها اعتبار ویژه اختصاص می‌دهد.
به گزارش کیهان، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام صبح دیزوب به همراه جمعی از مدیران و معاونان این مجموعه با سفر به خوزستان و حضور در برخی روستاها و مناطق بحران‌زده، با مردم این شهرستان‌ها و روستاها به‌گفت‌وگو پرداخت.
محمد مخبر در حاشیه این سفر با اشاره به تصمیمات ستاد اجرایی فرمان امام برای حل سریع‌تر مضلتات خوزستان گفت: در خوزستان ۷۰۲ روستا وجود دارد که با بحران و تنش آبی روبرو است. در روزهای اخیر تصمیم گرفته بودیم که مشکل آب ۴۷۱ روستا را با کمک آبیای استان حل کنیم.
مخبر افزود: امروز و در جریان بازدید یکی از این مناطق داشتم دیدم اوضاع واقعاً برای مردم قابل تحمل نیست و تصمیم گرفتیم که برای حل مشکل تأمین آب تمام ۷۰۲ روستا، ستاد اجرایی فرمان امام ورود کند و جمعا ۳۵۰ میلیارد تومان برای حل این مشکلات اعتبار با مشارکت ایفا اختصاص یابد.

وی با اشاره به زمان‌بر بودن اجرای این طرح‌ها گفت: تمام این طرح‌ها ظرف چهار تا پنج ماه و نهایتاً تا پایان سال به اجرا در می‌آیند اما برای حل موقت مشکل مردم تصمیم گرفتیم که ۱۰۰ دستگاه تانکر آب و ۱۰۰ معد منبع آب به این روستاهای دچار تنش آبی اعزام کنیم که تا این لحظه ۵۰ دستگاه تانکر مستقر شده‌اند.
مخبر خاطر نشان کرد: همچنین ستاد اجرایی فرمان امام برای کمک به دامدارانی که در این بحران، ادماهای سنگین خود را از دست داده‌اند نیز دام سنگین اهدا خواهد کرد که جزئیات آن را پس از جلسه با مقامات استان و اعلام دقیق آمار استانداری، متعاقبا به اطلاع مردم خواهیم رساند.

دریاری سیاری:
امیر درباردار حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش گفت: ما برای کمک، احترام و حفظ کرامت مردم کم‌ه از ارزش‌های بالایی برخوردار هستند، تمام توان خود را در ارتش پای کار آورده‌ایم.

امیر درباردار حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش در جریان افتتاح مرکز واکسیناسیون دزبان ارتش که با حضور جمعی از مسئولان و فرماندهان «و علیرضای زالی» فرمانده ستاد مبارزه با کرونا تهران برگزار شد، اظهار داشت: از زمان شروع بیماری کرونا و بنا به درخواست ستاد ملی مبارزه با کرونا و تدابیر فرماندهی معظم کل قوا تمامی نیروهای مسلح به‌ویژه ارتش جمهوری اسلامی ایران امکانات خود را در ابعاد تأمین نیروی انسانی، اختصاص بیمارستان‌ها، غبارگریزی بیمارن، تشکیل نیاز بود در مقایع مختلف در خدمت عزیزان در کادر بهداشت و درمان کشور قرار دادند و البته ما به انجام این کار افتخار می‌کنیم.
وی افزود: در زمان دفاع مقدس نیروهای مسلح به‌ویژه ارتش جمهوری اسلامی ایران

پای رهبر انقلاب به مناسبت ایام حج

مقاومت در برابر شرارت‌های آمریکا راه جبران عقب‌ماندگی ملت‌های مسلمان



زبیبی‌های آن در چشم جهانیان است. از سویی دل‌های آحاد بندگن را با ذکر و خشوع و تضرع، عروج معنوی می‌بخشد و به خدا نزدیک می‌کند، و از سویی با پوشش و پوشش یکسان و حرکات هماهنگ، برادران را که از چهارگوشه جهان گرد آمده‌اند، به یکدیگر پیوند می‌دهد، و از سویی برترین نماد امت اسلامی را با همه مناسک پُر معنی و رازآلودش در برابر چشم جهانیان می‌گذارد و عزم و عظمت امت را به رخ بدخواهان می‌کشد.

امسال، حج بیّت معظم در دسترس نیست ولی توجه به رب‌البتیت و ذکر و خشوع و تضرّع و استغفار در دسترس است؛ حضور در عرفات میسر نیست اما دعا و مناجات معرفت‌افزا در روز عرفه میسر است؛ زمی شیطان در منا ممکن نیست اما دفع و طرد شیاطین قدرت‌طلب در همه جا ممکن است؛ حضور یکپارچه بدن‌ها در گرد کعبه فراهم نیست

اما حضور یکپارچه دل‌ها بر گرد آیات روشن قرآن کریم و اعتقاد به حیل‌الله وظیفه همیشگی است. ما پیروان اسلام که امروز از جمعیت عظیم، سرزمین گسترده، ثروت‌های طبیعی بی‌شمار، و ملت‌های زنده و بیدار برخورداریم، باید با داشته‌ها و ممکن‌های خود، آینده را رقم بزنیم. ملت‌های مسلمان ۱۵۰ سال اخیر، نقشی در سرنوشت کشورها و دولت‌های خود نداشته و به جز استثنای معدود، یکسره با سیاست دولت‌های

متجاوز غربی مدیریت شده و دستخوش طمع‌ورزی و دخالت و شرارت آنها بوده‌اند. عقب‌ماندگی علمی و وابستگی سیاسی امروز بسیاری از کشورها محصول آن انفعال و بی‌کفایتی است. ملت‌های ما، جوانان ما، دانشمندان ما، علمای دینی و روشنفکران مدنی ما، سیاست‌ورزان و احزاب و جمعیت‌های ما، امروز باید آن گذشته بی‌افتخار و شرم‌آور را جبران کنند؛ باید پایبندند و در برابر زورگویی و دخالت و شرارت قدرت‌های غربی «مقاومت» کنند.

همه سخن جمهوری اسلامی ایران که دنیای استکبار را نگران و خشمگین کرده است، دعوت به این مقاومت است: مقاومت در برابر دخالت و شرارت آمریکا و دیگر قدرتهای متجاوز و به دست گرفتن سررشته آینده دنیای اسلام با تکیه بر معرفت اسلامی.

فرد مسلمان و جامعه مسلمان و نمایش‌دهنده

شمخانی و رئیس بنیاد شهید با آیت‌الله رئیسی دیدار کردند

دبیر شورای عالی امنیت ملی و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با رئیس‌جمهور منتخب دیدار کرد.
دبیر شورای عالی امنیت ملی در ادامه دیدار مقامات دولتی ایران در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و دولت آتی، آرزوی موفقیت کرد و گزاشی از

اخبار کشور

پیام رهبر انقلاب به مناسبت ایام حج

مقاومت در برابر شرارت‌های آمریکا راه جبران عقب‌ماندگی ملت‌های مسلمان



«مقاومت» دچار حساستیّتند و به انواع دشمنی با «جبهه مقاومت اسلامی» کمر بسته‌اند. همراهی برخی از دولت‌های منطقه با آنان نیز واقعیت تلخی در جهت تدوام آن شرارت‌ها است.

صراط مستقیمی که مناسک حج - سعی و طواف و عرفات و جمرات- و شعائر و سُکوه و وحدت حج به ما نشان می‌دهد، توکل به خدا و توجّه به قدرت لایزال الهی، و اعتماد به نفس ملی، و اعتقاد به تلاش و مجاهدت، و عزم راسخ بر حرکت، و امید واقر به پیروزی است.

واقعیات صحنه در منطقه اسلامی بر این امید می‌افزاید و آن عزم را تقویت می‌کند. از سویی ناگواری‌های دنیای اسلام، عقب‌ماندگی‌های علمی و وابستگی‌های سیاسی و ناپسانه‌های اقتصادی و اجتماعی، ما را در برابر وظیفه‌ای بزرگ و مجاهدتی خستگی‌ناپذیر قرار می‌دهد؛ فلسطین مغصوب، ما را به یاری می‌طلبد؛ یمن منظم و خون‌آلود دل‌ها را به درد می‌آورد؛ مصائب افغانستان همه را نگران می‌سازد؛ حوادث تلخ در عراق و سوریه و لبنان و برخی دیگر از کشورهای مسلمان که دست شرارت و دخالت آمریکا و یارانش در آن شهود است، غیرت و همت جوانان را برمی‌انگیزد، و از نسوی دیگر، سر برافراشتن عناصر مقاومت در همه این خطه حساس، و

منطقه سا و حوادث سریع و گوناگون آن، نمایشگاه درسها و عبرت‌ها است؛ از سویی قدرت ناشی از مجاهدت و مقاومت در برابر زورگویی متجاوز، و از سویی ذلت ناشی از تسلیم و اظهار ضعف و تحمّل تحمیل‌های او.

وعدۀ صادق الهی، نصرت مجاهدان راه خدا است: **اِنْ تَصْرَوْا لِلّٰهِ يُصْرِكُمْ** و **يُثَبِّتْ اَقْدَامَكُمْ** نخستین اثر این مجاهدت، بازداشتن آمریکا و وجود قحط غذا و دارو و امکانات زیستی، تسلیم زورگویان نمیشود و آنها را با اقتدار و ابتکار خود سراسیمه میکند؛ در عراق، عناصر مقاومت با زبان رسا و صریح، آمریکای اشغالگر و داعش دست‌نشاسته آن را به عقب می‌رانند و عزم راسخ خود بر مقابله با هر نوع دخالت و شرارت از سوی آمریکا و همراهانش را بی‌لکتنت ابراز می‌دارند.

تلاش تبلیغاتی آمریکاییان برای تحریف عزم و خواسته و عمل جوانان غیر و عناصر «مقاومت» در عراق و سوریه و لبنان و دیگر کشورها، و منتسب

رئیس‌جمهوری ایران با آیت‌الله رئیسی دیدار کردند



تا دغدغه‌ها و نگرانی‌های این عزیزان در بخش‌های مختلف از جمله مسکن، درمان و اشتغال برطرف شود. رئیس‌جمهور منتخب تصریح کرد: لازم است مسائل و مشکلات خانواده ایثارگران به‌طور کامل احصاء شده و راهکارهای متناسب با آن در نظر دارد تعداد ۱۳ واحد آپارتمان مسکونی در بلوک C پروژه روما کیش واقع در شرق جزیره کیش، جاده جهان، روبروی هتل سیمیرغ را با شرایط ۶۰٪ نقد و ۴۰٪ اقساط ۱۲ ماهه، ۵٪ هنگام تحویل و ۵٪ هنگام سند را به صورت خودرویی و اکسیناسیون کرونا استقرا انجام می‌شود. امیدواریم که بتوانیم طی روزهای آینده مرکز دیگری را هم به این کار اختصاص دهیم.
طیقه همکف تلفن‌های تماس: ۰۲۱-۴۲۰۴۲۰۴۲ و ۰۲۱-۸۸۸۰۱۴۵۰
برای سفارش خدمات و استعلام هزینه‌ها با شماره‌های زیر تماس بگیرید: تهران- **خیابان ولیعصر- خیابان دمشق- پلاک ۸-۸**

آگهی مزایده عمومی املاک شرکت مادر تخصصی پایا سامان پارس							
نوبت دوم							
شماره ۴۱۸/۲							
موت ۱۴۰۰/۴/۲۹							
شرکت مادر تخصصی پایا سامان پارس در نظر دارد تعداد ۱۳ واحد آپارتمان مسکونی در بلوک C پروژه روما کیش واقع در شرق جزیره کیش، جاده جهان، روبروی هتل سیمیرغ را با شرایط ۶۰٪ نقد و ۴۰٪ اقساط ۱۲ ماهه، ۵٪ هنگام تحویل و ۵٪ هنگام سند را به صورت خودرویی و اکسیناسیون کرونا استقرا انجام می‌شود. امیدواریم که بتوانیم طی روزهای آینده مرکز دیگری را هم به این کار اختصاص دهیم. <p>وی خاطر نشان کرد: ما برای کمک به مردم، احترام به مردم و حفظ کرامت مردم، که از ارزش‌های بالایی برخوردار هستیم، تمام توانمان را در ارتش پای کار آورده‌ایم و ان‌شاءالله به زودی نیز ملاحظه خواهید کرد. تلاش می‌کنیم آنچه از دستمان بر می‌آید در خدمت مردم قرار دهیم و افتخار می‌کنیم که بتوانیم قدم مثبتی در ارتباط با این موضوع برداریم.</p>							
ردیف	نوع ملک	کاربری	شماره واحد	نوع انتقال	طبقه	قیمت پایه (ریال)	دید
۱	آپارتمان	مسکونی	۴۹	مبیاعنامه	۸	۹۴,۸۰۲,۴۰۰,۰۰۰	جزیره
۲	آپارتمان	مسکونی	۶۹	مبیاعنامه	۱۲	۱۰۲,۱۵۶,۲۵۰,۰۰۰	جزیره
۳	آپارتمان	مسکونی	۷۲	مبیاعنامه	۱۳	۱۰۱,۶۶۸,۰۰۰,۰۰۰	دریا

صفحه ۳

سه‌شنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۰

۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۸۰۱

هدیه به خوانندگان

علامه محمد تقی جعفری ^(۱) ؛ بشر باهمه داد و فریادهایی که دربره پیشرفت علمی و تکامل به راه انداخته، هنوز نتوانسته است خود را از زندان خودخواهی نجات بدهد.

افکار ادیب و هنری

پیام جدید مستندسازهای تبلیغاتی دولت برای جشنواره‌های غربی!

تعداد انگشت شماری از مستندسازان جشنواره‌ای که طی سال‌های گذشته از تبلیغاتی‌های دولت روحانی بودند، به بهانه مشکل آب، زست اپوزیسیون گرفتند!

این تعداد از به اصطلاح مستندسازها که همواره دست در بیت‌العال دولت جمهوری اسلامی ایران دارند و چشم به جوایز جشنواره‌های غربی، فرصت مناسبی برای کاسبی و بهره بری از درد مردم مظلوم خوزستان یافتند. این مستندسازها که هنوز شعارهایشان در حمایت از حسن روحانی در انتخابات سال ۹۶ از یادها نرفته است و خودشان از عاملان وضع موجود و دشواری‌های مردم خوزستان هستند، به‌جای عذرخواهی، بیانه در حکومت نظام داده اند!

این طیف از به اصطلاح فیلمسازها هیچ‌گاه دغدغه آسیب‌شناسی و بازنمای علل واقعی مشکلات مردم درکشیده را نداشته‌اند و مشکلات اخیر را که یک مسئله مدیریتی و ناشی از مدیران محبوب خودشان است به ابزاری برای فرستادن سیگنال مثبت به جشنواره‌های غربی تبدیل کرده‌اند و بیابیه سیاسی داده‌اند.

سرریال کمدی درباره مصائب یک دانشمند هسته‌ای «به پخش رسید

سرریال کمدی «وضعیت زرد» از روز جمعه اول مرداد روی آنتن شبکه سه سیما می‌رود.

به گزارش خبرنگار کیهان، «وضعیت زرد» یک کمدی سیاسی ، اجتماعی و خانوادگی است که به مصائب یک دانشمند هسته‌ای در دورانی می‌پردازد که هم بنا بود چرخ سانسقرفیروزها بچرخد و هم چرخ زندگی مردم اما.

«وضعیت زرد»، اولین سریال تولیدی «مدرسه اندیشه و هنر ماه» در قالب طنز «سینکامی» است.

این سریال از روز جمعه یک مرداد، به مدت ۱۳ شب، حوالی ساعت ۲۰ از شبکه سه سیما پخش خواهد شد.

«وضعیت زرد» به کارگردانی مجید رستگار و تهیه کنندگی حامد بامروت نژاد و بازیگرانی محمدرضا شهبازی تولید شده است.

مهران رجسی، زین‌العابدین تقی‌پور، حسام خلیل‌نژاد، آرش مامان‌کیا، محمد مهدی رضانی، بهسار داورزنی، امیر غفارمنش، علی سلیمانی و سوسن پرور از جمله بازیگران این سریال هستند.

تابلو نقاشی «دختران مکتب سیدالشهداء (ع) رونمایی شد

تازه‌ترین اثر عبدالحمید قدیریان با موضوع شهدای مدرسه مکتب سیدالشهدای کابل افغانستان طی مراسمی در مدرسه‌ای در منطقه گلشهر مشهد مقدس رونمایی شد.

در این مراسم محمدمهدی دامادان رئیس‌حوزه هنری گفت: ما در حوزه هنر هاندنند گذشته هنر متعهد و هنر انقلابی اسلامی را محدود به مرزهای جغرافیایی نمی‌دانیم و معتقدیم که رسالت هنر متعهد به حقیقت و هنر متعهد به ارزش‌های والای دینی بر دوش امروز مسولیت سنگینی احساس می‌کند و هیچ مرزی نمی‌شناسد. امروز بیش از پیش این منطقه که گرفتار تبع تبع‌ت‌زوری و تکفیر شده و گرفتار زورگویی مستکبرین عالم و کج فهمی متحجرین این جغرافیا شده است، به حرکت بالنده و رو به جلوی هنر متعهد نیاز دارد.

وی در مورد تازه‌ترین اثر قدیریان توضیح داد: آنچه استاد قدیریان تلاش کردند در این اثر ترسیم کنید، بی‌شک نمونه‌ای والا است و این مسیر به برکت ایشان و همت دیگر هنرمندان انقلاب اسلامی باز شده است. حال این وظیفه ما است که بیشتر پیرامون آثار هنرمندان انقلاب گفت‌وگو و اندیشه کنیم تا که معنای آنها را کشف و جهانی دیگر بسازیم.

مجید مسکوری رئیس‌حوزه هنری خراسان رضوی نیز در این برنامه گفت: امیدوارم با همکاری هنرمندان افغانستانی و هنرمندان فارسی‌زبان بتوانیم افتخارات بزرگی را کسب کنیم. در همین راستا دفتر فارسی‌زبانان حوزه هنری یکی از محورهایی است که به همت هنرمندان افغانستانی راه‌اندازی شده که قرار است محفلی برای هنرمندان و فعالان فرهنگی آنها باشد.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه قرار است اثری از استاد قدیریان با موضوع دختران شهید مکتب سیدالشهدای برچی کابل رونمایی شود، تصمیم گرفتیم تا برای برپایی این مراسم، ضمن دعوت از برادران و خواهران افغانستانی، مراسم را در مدرسه دخترانه‌ای در منطقه افغانستانی‌نشین مشهد بر گزار کنیم.

وی در پایان با تقدیر از همکاری آموزش و پرورش استان گفت: نام این مدرسه که پیش از این «فرزانه» بود از امروز به مدرسه «دختران مکتب سیدالشهدا» تغییر نام می‌دهد.

تحلیل از اسماء نجفی نقاش افغانستانی که سال گذشته با برپایی نمایشگاهی در مشهد مقدس به موضوع گرامیداشت زنان افغانستانی پرداخته بود بخش دیگری از این مراسم بود.

عبدالحمید قدیریان نیز در این مراسم گفت: این فاجعه واقعاً دل‌م را به درد آورد؛ چرا که دوستان افغانستانی بسیاری داشتم. در نهایت به این نتیجه رسیدم که در خلوت خود احساسم را پیاده کنم.

کاروان «مسلمان فارسی» به جلفا رسید

فیلم‌برداری فصل جدید سریال «مسلمان فارسی» در جلفا آغاز می‌شود.

بدین ترتیب کاروان سریال «مسلمان فارسی» با عبور از کویر شهداد کرمان، جزیره قسم، سواحل مازندران، شهرک سینمایی نور و منطقه شاهرود به شهر مرزی جلفا در استان آذربایجان شرقی می‌رسد. همزمان به‌موافقت فیلم‌برداری در جلفا و ساخت تجهیزات در شهرک سینمایی غزالی، ساخت برخی دکورها در منطقه آبسرد داموند نیز آغاز شده است.

قابل ذکر است، تمامی مراحل کار با رعایت کامل شیوهنامه‌های بهداشتی و تحت نظارت مرکز بهداشت و درمان صداوسیما انجام می‌گیرد.

سریال «مسلمان فارسی» که به زندگی و زمانه یار ایرانی پیامبر اسلام می‌پردازد، سه فصل دوران ایران ساسانی، امپراتوری بیزانس و حجاز صدر اسلام را روایت می‌کند.

تاکسون بازیگرانی همچون فرهاد اصلانی، دارپوش فرهنگ، محمدرضا هدایتی، احترام برومند، رامون‌شاه، علی دهکردی، مرحوم چنگیز جلیلودن، مهدی فقیه و چند بازیگر خارجی جلوی دوربین رفته‌اند.

کاریکاتورپست موهن به پیامبر(ص) به درک واصل شد

«کورت وسترگارد» کارتونبست هناک دانمارکی مُرد.
به گزارش فارس به نقل از فرانس‌پرس، ۲۴ «کورت وسترگارد» کارتونبست دانمارکی، طرح یکی از ۱۲ کاریکاتور موهن از موضوع پیامبر اسلام که در ۳۰ سپتامبر ۲۰۰۵ توسط روزنامه یولندز یستن منتشر و موجب اعتراض گروه‌هایی از جامعه مسلمانان شد، در سن ۸۶ سالگی مُرد.

خانوادش به روزنامه برلینگسهگه گفتند وسترگارد پس از یک دوره طولانی بیماری در خواب مُرد.

این تصویرگر از عوامل ۱۲ نقاشی بود که روزنامه محافظه‌کار یولندز یستن با عنوان «چهره محمد» منتشر کرد، و یکی از آنها خشم جهانی مسلمانان را برانگیخت.